
 

 

1/2 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

ZADAVATEL MĚSTO VIZOVICE                        

SÍDLO               MASARYKOVO NÁM., 1007, 763 12 VIZOVICE 

IČ, DIČ      00284653, CZ00284653   

ZASTOUPENO            Bc. SILVIÍ DOLANSKOU, STAROSTKOU MĚSTA 

KONTAKTNÍ OSOBA Mgr. PETR DOSTÁL, SPRÁVA MAJETKU 

TEL., E-MAIL 777 471 120, verejne.zakazky@vizovice.eu 

PROFIL ZADAVATELE 
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-
4a69-a2cb-f8a4711ffbad 

 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
DODÁVKA CISTERNOVÉ AUTOMOBILOVÉ STŘÍKAČKY    
VYBAVENÉ POŽÁRNÍM ČERPADLEM 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE 
PŘEDMĚTU               

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ      OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ   

CPV KÓD            
35111000-5                   HASIČSKÉ VYBAVENÍ 

34133100-9                   CISTERNOVÁ VOZIDLA  
PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

6.500.000,- Kč bez DPH 

  

3. VÝBĚR DODAVATELE 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je výše nabídnuté ceny bez DPH. 

Celková nabídková cena bez DPH má váhu 100%.  
 

Oznamujeme Vám, že zadavatel vybral k uzavření kupní smlouvy tohoto dodavatele: 

THT Polička, s.r.o., IČ: 46508147, Starohradská 316, 572 01 Polička za nabídnutou 

cenu  7 930 000,00 Kč bez DPH. 

 
 

 

mailto:verejne.zakazky@vizovice.eu
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad


 

 

2/2 

4. ODŮVODNĚNÍ PŘIDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Prostřednictvím elektronického nástroje byla k datu podání nabídek dne 14.07.2022 v 09:00 hod, 
předložena jediná nabídka. Tato nabídka byla elektronicky otevřena a zkontrolována dne 14.07.2022 
v 09:01 hod.  Jelikož byla doručena pouze jediná nabídka, zadavatel provedl pouze posouzení nabídek. 
Při posouzení nabídek bylo zjištěno, že uchazeč, který jako jediný podal nabídku, splnil veškeré 
kvalifikační kritéria stanovená v Zadávací dokumentaci (předložení technické specifikace, krycího listu, 
doplněné kupní smlouvy, splnění základní, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, předložení 
seznamu významných dodávek a seznamu poddodavatelů). 
 

Námitky v souladu s § 241 a násl. zákona proti oznámení zadavatele o výběru dodavatele nebo proti 

oznámení zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 

dnů ode dne doručení oznámení zadavatele o výběru dodavatele nebo oznámení o vyloučení účastníka 

veřejné zakázky. Dle Zadávací dokumentace se za den doručení oznámení rozhodnutí zadavatele o 

výběru dodavatele nebo oznámení o vyloučení účastníka považuje den jeho uveřejnění na Profilu 

zadavatele města Vizovice. 

Vybraný účastník je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy 

tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání námitek. 

Smlouvu uzavře zadavatel v souladu s návrhem smlouvy obsaženým v nabídce vybraného účastníka. 

Vybraný dodavatel je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli elektronické originály nebo 

úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace požadované v zadávací dokumentaci 

zakázky. Nesplnění této povinnosti se považuje za nedoložení dokladů ve smyslu § 86 odst. 3 zákona, 

při kterém může zadavatel vyloučit účastníka zadávacího řízení dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 

 

Ve Vizovicích dne 17.08.2022 

 

Bc. Silvie Dolanská 

starostka města 


		2022-08-17T08:13:52+0200




